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LIGGING WEILANDLOCATIE 2 

B464 Boterdiep 

 

Weilanddepot 2 



versie: 22-06-2017 

 

 
 

 

LIGGING WEILANDLOCATIE 2 

B464 Boterdiep 

 

Beoogde locatie weilanddepot 

Verspreidingslocatie 



versie: 22-06-2017 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

KADASTRAAL OVERZICHT LOCATIE WEILANDDEPOT 2 

B464 Boterdiep 

KANTENS I 33 - 7 ha. 12 a. 92 ca. 
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 INRICHTING WEILANDLOCATIE 2 

B464 Boterdiep 

 

vulpunten 

A B 

Lozingspunt (monstername) 

Depot 2 

Te baggeren watergang 



versie: 22-06-2017 

 

 
 

DWARSPROFIEL 2a – 2A 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DWARSPROFIEL 2b - 2B 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

toepassing 

baggerspecie 

4,5 m¹ 

1,5 m¹ 

1,5 m¹ 

1,8 m¹ 

≥ 5,0 m¹ 

grond gebruiken 

voor grondwal 

±  200 m¹ 

2,0 m¹ 

grond gebruiken 

voor grondwal 

toepassing 

baggerspecie 

4,5 m¹ 

1,5 m¹ 

1,5 m¹ 

1,8 m¹ 

≥ 5,0 m¹ 

±  100  m¹ 

2,0 m¹ 

INRICHTING 
B464 Boterdiep 

 


